第５６７９号 令和６年９月２４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告

ページ

〇 開発行為に関する工事の完了【都市戦略局計画部開発指導課】

２

1

北九州市公告第６９２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和６年９月２４日

北九州市長 武 内 和 久

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区津田一丁目２４７

番１、２４７番４及び２４７番６か

ら２４７番２２まで

福岡市博多区博多駅前三丁目２番

１号

ミサワホーム九州株式会社

代表取締役 岡本亨治

北九州市戸畑区土取町１４番２３及

び１４番５４から１４番６６まで

北九州市小倉北区下到津四丁目９

番２号

東宝ホーム株式会社

代表取締役 渡部 通

2